ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2022

Processo Administrativo nº 1007/2022

Licitação nº 225/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CAPEAMENTO ASFÁLTICO
PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CAPEAMENTO ASFÁLTICO E TAPA BURACO EM
DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTADAS
NO PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA.

O Município de Lajes/RN, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados que, a SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE “PROPOSTA DE
PREÇOS”, do certame epigrafado, será realizada no 05 de janeiro de 2023, às 08h30min na Sala
de reuniões da Prefeitura Municipal de Lajes/RN, localizada na sede do Poder Executivo Municipal.
Os interessados poderão nos dias normais de expediente, obter demais informações, através do e-
mail: cpl@lajes.rn.gov.br.

Lajes/RN, 29/12/2022

FRANCISCO LINDEMBERG DA SILVA

Presidente da CPL